
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738991-0

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Réu ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Saldo (R$)

Disponível 114.352.314,11 C

Bloqueado 0,00

Total 114.352.314,11 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 113.478.099,82

01/02/2023 DB TR CT 3.196,77 113.474.903,05

01/02/2023 DB TR CT 255,29 113.474.647,76

02/02/2023 DB TR CT 935,90 113.473.711,86

02/02/2023 DB TR CT 357,86 113.473.354,00

02/02/2023 990540 CR J SELIC 57.631,50 113.530.985,50

03/02/2023 DB TR CT 2.893,71 113.528.091,79

03/02/2023 DB TR CT 576,09 113.527.515,70

03/02/2023 DB TR CT 799,54 113.526.716,16

03/02/2023 990540 CR J SELIC 57.660,12 113.584.376,28

08/02/2023 DB TR CT 296,50 113.584.079,78

08/02/2023 DB TR CT 20.975,99 113.563.103,79

08/02/2023 DB TR CT 46.369,04 113.516.734,75

08/02/2023 990540 CR J SELIC 173.149,60 113.689.884,35

09/02/2023 DB TR CT 40.890,18 113.648.994,17

09/02/2023 DB TR CT 1.965,63 113.647.028,54

09/02/2023 990540 CR J SELIC 57.740,82 113.704.769,36

10/02/2023 DB TR CT 4.381,50 113.700.387,86

10/02/2023 990540 CR J SELIC 57.748,38 113.758.136,24

16/02/2023 DB TR CT 622,57 113.757.513,67

16/02/2023 990540 CR J SELIC 231.278,05 113.988.791,72
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Lançamentos

17/02/2023 DB TR CT 3.265,00 113.985.526,72

17/02/2023 DB TR CT 4.896,64 113.980.630,08

17/02/2023 DB TR CT 10.669,32 113.969.960,76

17/02/2023 DB TR CT 475,26 113.969.485,50

17/02/2023 990540 CR J SELIC 57.892,63 114.027.378,13

22/02/2023 DB TR CT 6.346,96 114.021.031,17

22/02/2023 990540 CR J SELIC 57.912,22 114.078.943,39

23/02/2023 DB TR CT 23,96 114.078.919,43

23/02/2023 DB TR CT 706,74 114.078.212,69

23/02/2023 DB TR CT 758,56 114.077.454,13

23/02/2023 DB TR CT 10.931,53 114.066.522,60

23/02/2023 DB TR CT 571,76 114.065.950,84

23/02/2023 990540 CR J SELIC 57.938,41 114.123.889,25

24/02/2023 DB TR CT 5.007,00 114.118.882,25

24/02/2023 DB TR CT 1.817,22 114.117.065,03

24/02/2023 DB TR CT 2.586,00 114.114.479,03

24/02/2023 DB TR CT 13.936,59 114.100.542,44

24/02/2023 DB TR CT 14.558,38 114.085.984,06

24/02/2023 990540 CR J SELIC 57.961,24 114.143.945,30

27/02/2023 DB TR CT 176,18 114.143.769,12

27/02/2023 DB TR CT 2.328,27 114.141.440,85

27/02/2023 DB TR CT 329,27 114.141.111,58

27/02/2023 DB TR CT 243,17 114.140.868,41

27/02/2023 DB TR CT 223,79 114.140.644,62

27/02/2023 990540 CR J SELIC 57.971,43 114.198.616,05

28/02/2023 DB TR CT 4.008,14 114.194.607,91

28/02/2023 DB TR CT 1.291,15 114.193.316,76

28/02/2023 DB TR CT 235,21 114.193.081,55

28/02/2023 990540 CR J SELIC 57.999,19 114.251.080,74

28/02/2023 990540 CR J SELIC 58.025,84 114.309.106,58
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